[image: image1.png]

ГЛАВА
городского округа Отрадный
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    От _21.10.2015      ____ №     123

	О внесении изменений в регламент контрольно – ревизионного комитета городского округа Отрадный Самарской области

В соответствии с Уставом  городского округа  Отрадный Самарской области,  решением Думы городского округа Отрадный Самарской области от 15.02.2011 № 47 «Об утверждении Положения о контрольно – ревизионном комитете городского округа Отрадный Самарской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в регламент контрольно – ревизионного комитета городского округа Отрадный Самарской области, утвержденный постановлением Главы городского округа от 05.03.2011 № 41, следующие изменения:
1.1. В тексте и в приложениях слова «Глава городского округа» заменить  словами «Председатель Думы городского округа» в соответствующем числе и падеже.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

3. Данное постановление вступает в силу с момента подписания.

     Глава городского округа

Отрадный Самарской области                                                            Н.М. Вишнякова
Р 02.08.2005 9:38:00 21.10.2015 15:13:00

[image: image1.png]